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     Hajnówka, dnia 6 września 2023 r. 

 
Or.0012.2.3.2023 

 
 
 

Protokół Nr 37/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 
 

 Posiedzenie Komisji rozpoczęto o godz. 13:00 w pokoju 36 Urzędu Gminy 
Hajnówka. Lista radnych uczestniczących w spotkaniu Komisji stanowi Załącznik Nr 1 

do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie. Ponadto w spotkaniu 
brali udział: Skarbnik Gminy Marzena Kublik, Kierownik Referatu Inwestycji, 

Planowania Przestrzennego i Gospodarki Gruntami - Andrzej Golonko,  Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce Mirosława Gawryluk, Inspektor 
ds. pozyskiwania środków z funduszy europejskich i krajowych Magdalena Kowalska 
oraz Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Jakubowska. Przewodniczący 
otworzył posiedzenie komisji, przywitał przybyłych oraz przedstawił porządek obrad 
(Załącznik Nr 2 do protokołu) w następującym brzmieniu: 

  
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Opiniowanie projektów uchwał: 

3.1. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok; 
3.2. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie Miejskiej 

Hajnówka na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji parkingu za budynkiem Urzędu Miasta; 

3.3. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie Miejskiej 

Hajnówka na dofinansowanie opracowania „Ponadlokalnej Strategii 

Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 
2022-2030”; 

3.4. w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej pw. Wniebowstąpienia 

Pańskiego w Nowoberezowie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Hajnówka; 

3.5. w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej 

Marii Panny w Dubinach dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie Gminy Hajnówka; 
3.6. zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Hajnówka;  

3.7. w sprawie wymagań dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie 

zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych. 

3.8. w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska 

dla Gminy Hajnówka na lata 2019-2029”, za lata 2021-2022; 

3.9. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Hajnówka; 

3.10. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 2023-2025 

w Hajnówce. 

4. Zapoznanie się z informacją z realizacji Uchwał Rady Gminy podjętych od grudnia 

2022 roku do maja 2023 roku. 
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5. Wyniki i wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli wydatkowania 

środków Gminnego Funduszu Alkoholowego oraz Gminnego Centrum Kultury 

w Dubinach w latach 2021-2022. 

6. Opiniowanie wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Hajnówka” Panu 

Aleksemu Gierasimiukowi.     

7. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka w sprawie 

sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0005 Czyżyki, oznaczoną 
nr geod. 193/2 o pow. 0,4336 ha.    

8.  Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0007 Dubiny, 

oznaczoną nr geod. 788/2 o pow. 0,1122 ha. 

9. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0019 Progale, oznaczoną nr geod. 

51 o pow. 0,5084 ha.  

10. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka w sprawie 

sprzedaży nieruchomości gminnych położ. w obrębie 0009 Lipiny, oznaczonych 

następującymi numerami geodezyjnymi: działka nr 15/5 o pow. 0,0968 ha,  

działka nr 15/6 o pow. 0,0969 ha,  działka nr 15/17 o pow. 0,0963 ha, działka 
nr 15/18 o pow. 0,0958 ha. 

11. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka w sprawie 

dzierżawy nieruchomości gminnej położ. w obr. 0007 Dubiny, oznaczoną 
nr geod. 687/2 o pow. 0,2690 ha. 

12. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy Hajnówka w sprawie 

nieodpłatnego nabycia nieruchomości położ. w obrębie 0007 Dubiny, 
nr geodezyjny 1078/2 o pow. 0,1589 ha.  

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie posiedzenia Komisji 

 
Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.  
 
Porządek obrad realizowany był w następującej kolejności: 

 

 
Do punktu 3-go. Opiniowanie projektów uchwał: 

3.1  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok;  
Skarbnik Gminy Marzena Kublik przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok. Pani Skarbnik szczegółowo omówiła zmiany 
wprowadzone do budżetu. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte zostały 
w załączniku Nr 7 do projektu uchwały. Podsumowując Pani Skarbnik dodała, 
iż konstrukcja budżetu pozostaje bez zmian, przychody, rozchody i wynik finansowy 
pozostają na tym samym poziomie.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Podjęto dyskusję.  
Jako pierwsza głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Walentyna Biryłko. 

Skierowała pytanie do Pani Skarbnik dotyczące prawidłowości zapisu kwot 
w objaśnieniach dotyczących Programu Odbudowy Zabytków. Pani Skarbnik 

po krótkiej analizie wyjaśniła nurtujące sprawy, zapewniła iż zapisy są prawidłowe.  
Dalszej dyskusji nie podjęto.  
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (3 głosy ZA, 2 głosy 
wstrzymujące się – W. Biryłko i Ł. Treszczotko).    

(Załącznik Nr 3 do protokołu) 

 
 

3.2 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie 
Miejskiej Hajnówka na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowo-
kosztorysowej modernizacji parkingu za budynkiem Urzędu Miasta.  

Skarbnik Gminy Marzena Kublik przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie Miejskiej Hajnówka 
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na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
modernizacji parkingu za budynkiem Urzędu Miasta. Wyjaśniła, iż zgodnie 
z zawartym porozumieniem Urząd Gminy zobowiązany jest do partycypacji 
w kosztach remontów i inwestycji.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto.   
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 4 do protokołu) 

 
 
3.3  w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie 

Miejskiej Hajnówka na dofinansowanie opracowania „Ponadlokalnej Strategii 
Rozwoju Gmin Powiatu Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 2022-
2030”;  

Skarbnik Gminy Marzena Kublik przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2023 roku Gminie Miejskiej Hajnówka 
na dofinansowanie opracowania „Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu 
Hajnowskiego i Powiatu Hajnowskiego na lata 2022-2030”.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto.   
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 5 do protokołu) 

 
 
3.4 w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej pw. Wniebowstąpienia 

Pańskiego w Nowoberezowie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na terenie Gminy Hajnówka; 

 
Inspektor  ds. pozyskiwania środków z funduszy europejskich i krajowych 

Magdalena Kowalska przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyznania Parafii 
Prawosławnej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Nowoberezowie dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Hajnówka. Poinformowała o ilości złożonych wniosków 
oraz o podmiotach, które je złożyły. Dodała, iż po rejestracji wszystkich wniosków 
w aplikacji Polski Ład promesę wstępną otrzymały dwa wnioski. W związku z tym 
zaistniała potrzeba podjęcia niniejszych uchwał o przyznaniu dotacji. Pani inspektor 
wyjaśniła procedury dotyczące przyznanych promes wstępnych.   

Przewodniczący otworzył dyskusję. Podjęto dyskusję. 
Jako pierwsza głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Walentyna Biryłko. 

Nawiązała do poruszonego już tematu prawidłowości zapisów kwot w objaśnieniach 
dotyczących Programu Odbudowy Zabytków w zmianach budżetowych. Poprosiła 

o wyjaśnienie sprawy. Pani inspektor wyjaśniła kwestionowane zapisy oraz 
potwierdziła ich prawidłowość. Omówiła obowiązujące zasady przy przyznaniu 
promes wstępnych. 

Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (4 głosy ZA, 1 wstrzymujący 
się – Ł.Treszczotko).    

(Załącznik Nr 6 do protokołu) 

 
3.5 w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej 

Marii Panny w Dubinach dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 



 

4 

 

na terenie Gminy Hajnówka 
Inspektor  ds. pozyskiwania środków z funduszy europejskich i krajowych 

Magdalena Kowalska przedstawiła projekt uchwały w sprawie  przyznania Parafii 
Prawosławnej pw. Zaśnięcia Najświętszej Marii Panny w Dubinach dotacji celowej 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Hajnówka.   

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Jako pierwsza głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Walentyna Biryłko. 

Ponownie nawiązała do poruszonego już tematu prawidłowości zapisów kwot. 
Poprosiła o podanie wysokości kwot wkładów własnych parafii, które przystąpiły 
do projektu. Inspektor Magdalena Kowalska udzieliła odpowiedzi. Ponadto 
poinformowała o ogłoszonym drugim naborze oraz o ilości wniosków, które wpłynęły.  

Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (4 głosy ZA, 1 wstrzymujący 
się – Ł.Treszczotko).     

(Załącznik Nr 7 do protokołu) 

 
 
3.6 zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Hajnówka; 
Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Hajnówka. 
Poinformował, iż Rozporządzenie Ministra wymusza zmianę uchwały w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie częstotliwości wypróżniania 
zbiorników w przydomowych oczyszczalniach ścieków. Przedstawił propozycję tych 
częstotliwości.      

Przewodniczący otworzył dyskusję. Podjęto krótką dyskusję. Radni zgłosili 
swoją propozycję częstotliwości wypróżnień zbiorników.  

Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 
Komisja nie zaopiniowała przedstawionego projektu uchwały. Wszyscy wstrzymali się 
od głosu.  

(Załącznik Nr 8 do protokołu) 

 
 

3.7 w sprawie wymagań dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie 
zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych;    

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały 
w sprawie wymagań dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia 
na opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 
Poinformował, że Rozporządzenie Ministra wymusza zmianę w zakresie wymagań dla 
przedsiębiorców, którzy odbierają nieczystości. Wymienił dodane zapisy w projekcie 
uchwały.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto.  
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 9 do protokołu) 
 
 

 
3.8  w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Hajnówka na lata 2019-2029”, za lata 2021-2022;  
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Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 
w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Hajnówka na lata 2019-2029”, za lata 2021-2022. Poinformował, że Ustawa Prawo 
Ochrony Środowiska wymusza na Gminie aby co 2 lata przedłożyć raport z realizacji 
Programu Ochrony Środowiska, który zostanie zatwierdzony uchwałą Rady Gminy.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 10 do protokołu) 

 
 
Do punktu 7. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0005 
Czyżyki, oznaczoną nr geod. 193/2 o pow. 0,4336 ha.    

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia. Poinformował, że jest 
to działka za świetlicą wiejska w Czyżykach, nieposiadająca dojazdu, więc oferta jest 
skierowana do właścicieli sąsiadujących posesji.    

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 11 do protokołu) 

 
 
Do punktu 8. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0007 
Dubiny, oznaczoną nr geod. 788/2 o pow. 0,1122 ha. 

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia. Poinformował, iż jest 
to działka na rogu ulicy Łąkowej i drogi do Sawinego Grodu. Dodał, iż jest to działka 
budowlana, z dostępem do mediów.     

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 12 do protokołu) 

 
 
Do punktu 9. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnej położ. w obr. 0019 
Progale, oznaczoną nr geod. 51 o pow. 0,5084 ha.  

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia. Dodał, że jakiś czas 
temu znajdowała się tam glinianka, w tej chwili jest zakrzaczona a ludzie wysypują 

tam śmieci. Znalazła się osoba, która chce kupić tę działkę.  
Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 13 do protokołu) 

 
 
Do punktu 10. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie sprzedaży nieruchomości gminnych położ. w obrębie 0009 
Lipiny, oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi: działka nr 15/5 
o pow. 0,0968 ha,  działka nr 15/6 o pow. 0,0969 ha,  działka nr 15/17 o pow. 
0,0963 ha, działka nr 15/18 o pow. 0,0958 ha. 

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
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Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia. Poinformował, 
iż po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję, nieruchomości zostaną wycenione 
i przeznaczone do sprzedaży.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 14 do protokołu) 

 
 
Do punktu 11. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie dzierżawy nieruchomości gminnej położ. w obr. 0007 
Dubiny, oznaczoną nr geod. 687/2 o pow. 0,2690 ha. 

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 15 do protokołu) 

 
Do punktu 12. Rozpatrzenie i opiniowanie projektu Zarządzenia Wójta Gminy 
Hajnówka w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości położ. w obrębie 
0007 Dubiny, nr geodezyjny 1078/2 o pow. 0,1589 ha. 

Kierownik Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Gruntami - Andrzej Golonko przedstawił projekt zarządzenia. Dodał, że jest to działka 
KOWRu. Przejęcie działki następuje, celem umiejscowienia na niej rowu 
odwadniającego.   

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt zarządzenia. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 16 do protokołu) 

 

Do punktu 3.9 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Hajnówka;  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce Mirosława 
Gawryluk  przedstawiła projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Hajnówka. 
Poinformowała, iż w związku z czerwcową zmianą ustawy należało nanieść zmianę 
w uchwale. Nazwa „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie” została zastąpiona nazwą 
„Przeciwdziałanie przemocy domowej”.   

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 17 do protokołu) 
 
 

Do punktu 3.10  w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na 
lata 2023-2025 w Hajnówce;  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce Mirosława 
Gawryluk przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej na lata 
2023-2025 w Hajnówce. Poinformowała, iż w związku ze zmianą nazewnictwa 
w ustawie należy dokonać zmian w uchwałach.    

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 18 do protokołu) 
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Do punktu 4. Zapoznanie się z informacją z realizacji Uchwał Rady Gminy 
podjętych od grudnia 2022 roku do maja 2023 roku. 

Referent d/s obsługi Rady Gminy Taisa Własiuk przedstawiła informację 
z realizacji Uchwał Rady Gminy od grudnia 2022 roku do maja 2023 roku.  

(Załącznik Nr 19 do protokołu) 
 
 
Do punktu 5. Wyniki i wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej kontroli 
wydatkowania środków Gminnego Funduszu Alkoholowego oraz Gminnego 
Centrum Kultury w Dubinach w latach 2021-2022. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Jakubowska przedstawiła 
wyniki i wnioski z przeprowadzonej kontroli wydatkowania środków Gminnego 
Funduszu Alkoholowego oraz Gminnego Centrum Kultury w Dubinach w latach 
2021-2022. Pani Katarzyna Jakubowska podziękowała za współpracę merytoryczną 
Pani Wiceprzewodniczącej Rady Walentynie Biryłko, omówiła wykonane czynności 
oraz przedstawiła stanowisko i wnioski Komisji Rewizyjnej po przeprowadzonej 
kontroli wydatkowania środków Gminnego Funduszu Alkoholowego oraz Gminnego 
Centrum Kultury w Dubinach w latach 2021-2022. Oznajmiła, że Komisja 
wypracowała stanowisko, w którym nie stwierdzono znaczących uchybień mających 
wpływ na gospodarkę finansową.   

Przewodniczący otworzył dyskusję. Dyskusji nie podjęto. 
(Załącznik Nr 20 do protokołu 

 
 
Do punktu 6. Opiniowanie wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy 
Hajnówka” Panu Aleksemu Gierasimiukowi.     

Referent d/s obsługi Rady Gminy Taisa Własiuk przedstawiła wniosek 
o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Hajnówka“ Panu Aleksemy Gierasimiukowi.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. Podjęto krótką dyskusję.  
Przewodniczący poddał pod opiniowanie przedstawiony wniosek. Komisja 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedstawiony wniosek (5 głosów ZA).    
(Załącznik Nr 21 do protokołu) 

 
Do punktu 13-go.  Sprawy różne. 
 Spraw różnych nie poruszono.       
  
 
Do punktu 14-go. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Wobec wyczerpania się porządku dziennego obrad i braku innych spraw 
Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 
 

 

Przewodniczący Komisji 

    Łukasz Treszczotko 

 

 

Hajnówka, dnia 6 września 2023 r. 


